MUNICIPIO DE TEPEACA PUEBLA

ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACION FINANCIERA

Al 30 de Junio de 2023 y 2022
(Cifras en pesos)

ACTIVO
ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS
INVENTARIOS

. ALMACENES
ESTIMACION POR PERDIDAS O DETERIORO DE
ACTIVOS CIRCULANTES
OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

ACTIVO NO CIRCULANTE

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES A LARGO PLAZO

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y
CONSTRUCCIONES EN PROCESO

BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION
ACUMULADA DE BIENES

ACTIVOS DIFERIDOS

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE
ACTIVOS NO CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

PASIVO
‘ PASIVO CIRCULANTE

CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO
PORCION A CORTO PLAZO DE LA DEUDA
PUBLICA A LARGO PLAZO

TITULOS Y VALORES A CORTO PLAZO

PASIVOS DIFERIDOS A CORTO PLAZO

FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA
Y/O ADMINISTRACION A CORTO PLAZO
PROVISIONES A CORTO PLAZO

OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO

PASIVO NO CIRCULANTE

CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO
DOCUMENTOS POR PAGAR A LARGO PLAZO
DEUDA PUBLICA A LARGO PLAZO

PASIVOS DIFERIDOS A LARGO PLAZO

FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA
Y/0 ADMINISTRACION A LARGO PLAZO
PROVISIONES A LARGO PLAZO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
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Origen

585;732.20

8,282,306.96

6,737,210.38

7,265,652.56

829,216.99

5,329,216.99

6,500,000.00

1,500.00

9,188,403.55

Pagina 1 de 2

Aplicacién

10,017,620.54

16,754,830.92

25,622,870.08

528,442.18

1,172,283.01

4,500,000.00

4,500,000.00



MUNICIPIO DE TEPEACA PUEBLA

ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACION FINANCIERA
Al 30 de Junio de 2023 y 2022
(Cifras en pesos)

Origen Aplicacién
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO - -
APORTACIONES - -
DONACIONES DE CAPITAL - -
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA : - -
PUBLICA/PATRIMONIO
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO GENERADO 9,188,403.55 -
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO / - 1,877,996.80
' DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES 11,066,422.09 -
REVALUOS - -
RESERVAS = -
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE - 21.74

EJERCICIOS ANTERIORES

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA - -
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA
PUBLICA/PATRIMONIO

RESULTADO POR POSICION MONETARIA = =
RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO =
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ESORERIA MUNICIPAL
TEPEACA, PUEBLA.

e 2021 - 2024
‘ MTRO. Jg& E‘%P‘JSP‘INOZA L.C. BERMA® DVRHE/15/2021
PRESTDENTE 8162921 T \ a)PAL
A

LIC. TERESA GOZA LIMO

CONTRALORA DEL AYUNTAMIEN RGANO INTERNO
DE CONTROL

TEPEACA, PUEBLA.
2021 - 2024
MT/OIC/PHE/01/2021
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